
Zarządzenie Nr 405/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 października 2024 roku

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 391/2024  Prezydenta Miasta  Płocka z
dnia  17  października  2024 roku  w  sprawie  określenia  trybu  ogłaszania,
przeprowadzania  i  rozstrzygania  otwartych  konkursów  ofert  i  trybu
pozakonkursowego na realizację zadań publicznych ze środków z budżetu
Miasta  Płocka  przez  komórki  organizacyjne  Urzędu  Miasta  Płocka  oraz
rozliczania  przyznanych  dotacji  i  kontroli  realizowanych  zadań
finansowanych lub współfinansowanych z dotacji

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 11
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz art. 113 par. 1 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r.  Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz.  U.  Z  2024 r.,  poz.
572), zarządza się, co następuje:

§1
We wzorze ogłoszenia stanowiącego załącznik  do Załącznika nr  2 Zarządzenia Nr
391/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia  17 października 2024 roku w sprawie
określenia trybu ogłaszania, przeprowadzania i rozstrzygania otwartych konkursów
ofert  i  trybu  pozakonkursowego  na  realizację  zadań  publicznych  ze  środków  z
budżetu  Miasta  Płocka  przez  komórki  organizacyjne  Urzędu  Miasta  Płocka  oraz
rozliczania  przyznanych  dotacji  i  kontroli  realizowanych  zadań  finansowanych  lub
współfinansowanych z dotacji wprowadza się następujące zmiany:

1) część V ust. 3 otrzymuje brzmienie:
Wymagane załączniki, o których mowa w części VI pkt 2 niniejszego ogłoszenia, do
ofert  składanych przez  Generator  wniosków powinny być dołączone np.  w formie
skanów.

2) część V ust. 4 otrzymuje brzmienie:
Oferty  oraz  załączniki,  o  których  mowa  w  części  VI  pkt  2  należy  składać  w
nieprzekraczalnym terminie do dnia …….. 20………… do godziny ……...27.

3) przypis nr 27 otrzymuje brzmienie:
Przy konkursach dotyczących kilku zadań, każde zadanie może mieć inny termin i
inną godzinę składania ofert.



§ 2
Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  tablicy
ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka.

§3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
ds. Polityki Społecznej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


